Benim yüzümden karını
küçük görüyor ve ona kaba davranıyorsun, o artık senin karın değildir. Böyle insanlığa sığmayan
hareketleri nasıl yapabildin?” diye azarladı. Osman utancından başını öne eğerek hiçbir cevap vermedi.
Sultan, onun canına kıymak istemedi. Fakat Han Sultan adındaki kızının onun sağ kalmasını istememesi
üzerine H.609/1213 yılında bir gece onun hayatına son verdiler”; Cüveynî, Tarih-i Cihan Güşa, 337-338;
İbn’ül Esir, bu konuda Harezmşah Muhammed’in, Osman’ı kendi isteğiyle katlettiğini zikretmektedir.
Semerkant hâkimi Osman’ın esir edilmesinden sonra Harezmşah Muhammed’in huzuruna getirdiler.